in hujusmodi tractatu,—quos per diversas litteras

nostras nuper monuimus, ac in Domino exhoi-tati

fuimus, etiam juxta formam juratorum et sigillorum

suorum, cum vestris et nostris commissariis et ambas-

siatoribus, in hujusmodi tractatu velint interesse, ac

bona mercatorum Angiise, seu valores eorundem, in

Sclusa arrestata contra ipsorum jurata et sigilla, et

prsesertim contra litteras et sigilla clarse memorise pro

tunc ipsorum Domini, Domini Ducis Burgundise, con-

sortis vestri, (cujus anima requiescat in pace !) ad con-

servationem juratorum, ac status et famee eorundem

—

pro liberatione etiam animee ejusdem Domini clarse

memorise, primitus velint restituere, ac ad ulteriora in

tractatu successive, juxta formam appunctuatorum et

juratorum, procedere.

Credimus enim, per Dei gratiam, ut ab experto and pro-

novimus, quod vestros cives et burgenses Quatuor *^^*^"^

Membrorum vestrse patriae Flandriae adeo notabiles their being

contra ipsorum jurata et sigilla non intenditis susti- iQ^ron?^
nere, nee ipsos in perjurio auctorizare ; sed eos ad con-

servationem juratorum suorum astringere, ne infamiam

juris per mundum ac scandalum perpetuum videantur

incurrere.

Salvum enim conductum pro vestris commissariis They en-

mittimus vobis per prsesentem portitorem, parati ipsum
con~duct

'

salvum conductum, (si expedit) reformare juxta ordina-

tionem vestram, etiam ante praedictum terminum.

Et quia vester salvus conductus, juxta tenorem po- Jhat^s^entto

testatis Domini vestri superioris nobis transmissus, est *^^"^^y*^^
Duchess

insufficiens, prsesertim cum in potestate a Domino for alter-

ation.
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A.l). 1104. vestro supcriori vobis conimissa, vestro salvo conductu

intcrckisa, noii attiibuitur potestas seu auctoritas vestrjw

Nobilitati ad danduni salvum conductum, quantum ad

loca in hujusmodi dictis et tractatibus de consensu

anibassiatoiuni utriusque partis a,ssignanda, ac etiani

quantum ad alios dcfectus in copia vestri salvi con-

ductus reformandos expressatos, cujus tenorem pro

rcformatione potestatis Domini vestri superioris remit-

timus vestrse Magnificentise prsesentibus interclusum.

Et quamvis sub confidentia vestrae Magnificentiii)

in pr?edicto vicesimo quinto die, si vobis videbitur, cum
vestris commissariis poterimus convenire, ordinetis

tamen auctoritatem et potestatem vobis commissam, ut

praifei'tur, cum onnii celeritate, et, si poteiit fieri, ante

prsDdictum terminum plenius reformaii.